THÔNG BÁO

Về triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2

Kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 227/KH-THPTCC ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Trường

THPT Củ Chi về tuyển dụng viên chức năm học 2024 – 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THPT Củ Chi thông báo triệu tập thí

sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Vòng 2 kì thi tuyển dụng viên chức năm học

2024 – 2025 (viết tắt là thí sinh); cụ thể như sau:

1. Thí sinh có mặt tại trường THPT Củ Chi vào lúc 8g00 ngày thứ ba

13/8/2024 tại Phòng Hội đồng (Lầu 1 – khu A). Thí sinh nghe sinh hoạt quy chế kỳ

thi, một số nội dung hướng dẫn chuẩn bị cho kỳ thi.

2. Thời gian – địa điểm tổ chức thi vòng 2:

- Thời gian: ngày thứ tư 14/8/2024

+ Sáng: 8g00 – 11g00

+ Chiều: 13g30 – 16g30

- Địa điểm: Trường THPT Củ Chi (Tỉnh lộ 8, Khu phố, Thị trấn Củ Chi,

Huyện Củ Chi, TPHCM).

3. Hình thức thi: Thi vấn đáp

4. Nội dung và thời gian thi:

a) Nội dung: kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

b) Thời gian thi: 45 phút/thí sinh (bao gồm 15 phút chuẩn bị).

c) Thang điểm: 100 điểm.

5. Cách thức thi:

a) Thí sinh bốc thăm đề;

b) Chuẩn bị nội dung trình bày vào Phiếu chuẩn bị trong thời gian 15 phút;

c) Nộp Phiếu chuẩn bị cho Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;

d) Trình bày kiến thức và minh họa kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo nội

dung chuẩn bị không quá 20 phút.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CỦ CHI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-THPTCC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2024

2

Trả lời các câu hỏi của Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch (nếu có) trong thời

gian không quá 10 phút.

6. Yêu cầu cụ thể khi tham gia thi vòng 2 (đối với giáo viên):

a) Nêu được kiến thức cơ bản của vấn đề (người dự tuyển ghi vào phiếu chuẩn

bị).

b) Hình thành được ở học sinh những phẩm chất và năng lực gì? (người dự

tuyển ghi vào phiếu chuẩn bị).

c) Nêu được những kĩ thuật, phương pháp, đồ dùng dạy học sẽ sử dụng (người

dự tuyển ghi vào phiếu chuẩn bị).

7. Lưu ý:

a) Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả vòng 2.

b) Thí sinh khi đến dự thi theo đúng lịch thi thể hiện trong danh sách triệu tập

và có mặt tại điểm thi trước giờ thi 30 phút để hoàn tất các thủ tục dự thi.

c) Thí sinh khi đi thi cần mang theo:

- Bản chính Căn cước công dân;

- Bản chính Phiếu đăng ký dự tuyển (có dán ảnh và có ký tên ghi rõ họ và

tên);

- Bút và các vật dụng được phép mang vào phòng thi theo quy định.

d) Thí sinh không được phép mang vào phòng thi: điện thoại di động, máy ghi

âm, máy ảnh, máy vi tính, các phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện

sao lưu dữ liệu, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin khác và các loại giấy tờ, tài

liệu không có liên quan đến nội dung trong danh mục thông báo Nội dung kiểm tra,

sát hạch Vòng 2.

đ) Trang phục khi đến dự thi:

Nữ: bộ áo dài truyền thống. Nam: áo sơ mi, quần tây. Riêng vị trí Giáo viên

môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh: mặc trang phục chuyên môn theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để người dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TCCB Sở;

- Thành viên HĐ tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Trần Hoàng Tịnh

		2024-08-05T14:49:11+0700

		2024-08-05T15:20:39+0700

		2024-08-05T15:23:17+0700

		2024-08-05T15:23:17+0700

		2024-08-05T15:23:17+0700

		2024-08-05T15:23:17+0700